OFÍCIO VEREADOR n° 149/2015
São Roque, 19 de janeiro de 2015.
Prezado Senhor.
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando à colocação de 02 (dois) marcos de pontos de ônibus na Rua São Paulo na altura do imóvel nº 246 (um de cada lado da citada via).
Justifico o presente pedido em razão deste Vereador ter sido abordado por alguns munícipes que se queixaram da falta dos marcos de pontos de ônibus, ora solicitados, para que os ônibus possam parar para o embarque ou o desembarque dessas pessoas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

CC/

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/01/2015 - 15:11:19 00338/2015
/vtc